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BOKSLUTSKOMMUNIKE 2021

Ett expansivt &r med I6onsam tillvaxt

Fjarde kvartalet 2021

e Nettoomséttningen dkade med 45 % till 717 MSEK (494).

o Rorelseresultatet (EBITA) dkade till 43,0 MSEK (18,6), vilkket motsvarar en rorelse-
marginal om 6,0 % (3,8). Under kvartalet paverkades resultatet negativt av kostnader
kopplade till férvarvet av Beyers och positivt av en aterbetalning fran AFA forsékring.
Exklusive dessa poster uppgick resultatet till 39,4 MSEK vilket motsvarar en
rorelsemarginal om 5,5 %.

e Resultat efter skatt uppgick till 25,1 MSEK (5,2), vilket motsvarar 0,70 SEK per aktie
(0,15).

e Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 59,9 MSEK (61,6).

Helaret 2021

e Nettoomséttningen dkade med 17 % till 2 515 MSEK (2 155).

o Rorelseresultatet (EBITA) dkade till 143,4 MSEK (47,8), vilket motsvarar en rorelse-
marginal om 5,7 % (2,2). Exklusive negativa poster kopplade till férvarv och positiv post
avseende forsakringsaterbetalning uppgar rorelseresultatet till 145,8 MSEK, vilket
motsvarar en rérelsemarginal om 5,8 %.

e Resultat efter skatt uppgick till 80,1 MSEK (-1,4), vilket motsvarar 2,26 SEK per aktie
(-0,04).

o Kassaflodet fran den lIopande verksamheten uppgick till 126,1 MSEK (181,8).
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VASENTLIGA HANDELSER

UNDER OCH EFTER PERIODEN

Under aret genomforde HANZA sitt storsta expansionsprogram hittills: Roadmap 2021.
Programmet omfattade investeringar, forvarv och aktiviteter i syfte att utveckla koncernen for
fortsatt expansion med bade befintliga och nya kunder.

- |januari 2021 paborjade HANZA en ny produktions-
anlaggning for komplex montering om 12 000 kvm,
i direkt anslutning till HANZAs tunnplatsfabrik i Estland.
Invigningen ar planerad till kvartal 1, 2022.

- I'mars 2021 forvarvade HANZA ett kvalitetsbolag inom
platmekanik i Finland, Suomen Levyprofiili Oy ("SLP”),
med drygt 100 medarbetare. Verksamheten bedrivs i en
modern produktionsanlaggning i Joensuu, ndra HANZAs
Ovriga fabriker i Finland och omsatter ca 150 MSEK.

- 1juni 2021 utvecklade HANZA verksamheten i Sverige
med investeringar om sammanlagt 25 MSEK. Bland
annat invigdes en ny avdelning om ca 200 kvm for
skyddslackering av kretskort.
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I'juni 2021 beslutade HANZA att expandera verksamheten
i Kina genom att flytta till en ny lokal om ca 4 000 kvm,
samt en investering i elektronikproduktion, ca 10 MSEK.

| oktober 2021 forvarvade HANZA en elektroniktillverkare i
Tyskland, Helmut Beyers GmbH, som ligger ndra HANZAs
existerande verksamhet. Bolaget har ca 150 medarbetare,
omsatter ca 180 MSEK och ger ytterligare kompetens och
kapacitet inom omréadet elektroniktillverkning.

| december 2021 erholl HANZA en certifiering enligt ISO
27001 Information Security Management System (ISMS), LRQA
efter en omfattande revisionsprocess. Certifieringen &r ett CERTIFIED HANZA
steg i HANZAs arbete att uppratthalla en hog niva inom

sékerhetskontroller, informationsteknik och cybersékerhet. ISofiEczTo0n

| januari 2022 beslutade HANZA att expandera sin
verksamhet i Centraleuropa med ca 2 000 kvm genom
forvarv av en fastighet i Polen och en utbyggnad i
Tjeckien. De nya ytorna driftsatts under kvartal 2, 2022.

Under ar 2021 erhdll HANZA en rad nya kunder och projekt, till exempel norska

Auk Eco AS som utvecklat den férsta helautomatiska vaxtodlaren fér hemmabruk,
ett tyskt bolag som utvecklar kdksutrustning, ett norskt bolag som utvecklar
produkter for luftrening och ett svenskt bolag som utvecklar transportsystem.




KOMMENTAR FRAN VD

Ar 2021

HANZAs affarsmodell uppmarksammades ytterligare ndr pandemin
visade pa sarbarheten i globala leveranskedijor. Det gav annu ett
argument for HANZAs koncept med komplett tillverkning néra
slutmarknaden, vilket bidrar till att oka var forsaljning.

2021 var ett handelserikt ar for HANZA. For att mota en 6kande
efterfrdigan genomforde vi ett expansionsprogram som bland annat
omfattar maskininvesteringar, utékade produktionsanlaggningar

samt tva forvarv. Under inledningen av 2022 avslutade vi programmet
med att expandera var verksamhet i Centraleuropa. Darmed ar
HANZA val rustat for fortsatt tillvaxt.

2021 var ocksé ett utmanande é&r. Verksamheten paverkades av
pandemivégor, dar speciellt den senaste (omikron) stundtals medférde
en stor frnvaro i vara produktionsanlaggningar. Dessutom sammanfoll
var tillvaxt och fabriksutbyggnad med en unik bristsituation vad galler
komponenter. Vi har dock lyckats I6sa flertalet utmaningar och
uppmuntras av en omfattande positiv aterkoppling fran vara kunder.

Erik Stenfors, VD

Den finansiella utvecklingen

HANZAs organiska tillvaxt okade under arets gang: Den uppgick till 12 % for helaret och 30 %
for det fjarde kvartalet. Rorelseresultatet for ar 2021 tredubblades till 146 MSEK, trots att vi
brottades med franvaro kopplad till covid och materialbrister.

Sverige och Finland var forst ut i vart expansionsprogram - projekten ar genomforda och vi ser
en god utveckling av Ionsamheten. Exklusive engangsposter uppgick marginalen i segment
Huvudmarknader till 8,1 % for helaret och 8,7 % for kvartal fyra. Vara fabriker i Estland,
Tjeckien, Polen och Kina befinner sig mitt i programmet, dar vi just nu expanderar
verksamheten och flyttar in i nya lokaler. Det paverkar [onsamheten negativt, varfor marginalen
for segment Ovriga marknader uppgick till 3,6 % for helaret och 2,3 % for det fjarde kvartalet.

Under det tredje kvartalet 2021 uppvisade HANZA tillfalligt ett negativt kassaflode (-19 MSEK)
kopplat till materialbristsituationen. Det ar darfor gladjande att vart arbete med rorelsekapitalet
varit framgangsrikt och att vi i Q4 har aterfatt vart normalt starka kassaflode (60 MSEK). Totalt
uppgick kassaflodet fran den I6pande verksamheten till 126 MSEK for ar 2021.
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Om framtiden

HANZA har haft en stark tillvaxt sedan vi startade bolaget for 14 &r sedan. Genom finanskris,
eurokris och pandemi har vi presterat en genomsnittlig arlig tillvéxt (CAGR) om 17 %.

En sadan tillvaxt skapas inte genom externa faktorer eller genom tillvéxt hos vissa kunder,
utan &r ett resultat av en stark affarsmodell och ett strukturerat arbete. HANZA startade med
att vaxa i Norden och har nu adderat ytterligare en marknad, Tyskland. Fram&ver har vi minst
samma potential att vaxa som vi haft historiskt.

Ser vi pa innevarande ar, 2022, sa ar inledningen lik foregaende éar. Det vill sdga vi mots av
vagor av sjukfrénvaro pa grund av omikron, samt materialbrister. Men utmaningarna ser ut att
avta, samtidigt som véar produktion effektiviseras med en uppgraderad maskinpark och nya
produktionsanlaggningar. Darfor beddmer vi att &r 2022 kommer att vara ytterligare ett
framgangsrikt ar dar vi kan vaxa med okad lIonsamhet.

Utover var normala expansion tillkommer en strategisk utveckling som sker genom specifika
initiativ i tre expansionsriktningar: Tillverkningsteknologier, geografier och inriktning mot storre
kundvolymer. Planeringsarbete pagar for bolagets kommande fas, "HANZA 2025”, som syftar
till att ytterligare accelerera var utvecklingstakt. Valkommen att félia med pé var fortsatta resa,
den kommer att bli spannande!

Kista den 15 februari 2022

Erik Stenfors
VD och koncernchef

Fjarde kvartalet 2021 6 HANZA Holding AB (publ)



FEMARSOVERSIKT

Omséttning (MSEK) Rorelseresultat (MSEK)
2500
140
2000 120
100
1500
80
1000 60
40
500
20
0 0
2017 2018 2019 2020 2021 2017 2018 2019 2020 2021

Diagrammen visar koncernens omséttning respektive rorelseresultat, EBITA, for de senaste fem é&ren.
Ett atgardsprogram som genomfordes vid pandemiutbrottet belastar rdrelseresultatet &r 2020 med ca 25 MSEK.

Marknadsutveckling

HANZAs kundmarknader ar huvudsakligen Norden och Tyskland, men kunder finns &ven i
ovriga Europa, Asien och USA. HANZA upplever en mycket god efterfragan pa de nordiska
marknaderna. | Tyskland har efterfrdgan okat igen efter att restriktionerna under pandemin
havdes.

Vidare ser HANZA mojligheter till en stérre marknadsandel da pandemin forstarkt trenden mot
komplett tillverkning néra slutmarknaden. Det &r en trend som redan sedan tidigare drivits av
bland annat handelshinder, transportkostnader, leveranstider och miljdaspekter.

Tillg&ngen pa révaror och komponenter kommer att vara en begransande faktor for HANZA och
for tillverkningsindustrin generellt under en tid framdver. Den snabba tillvéxten har ocksa lett till
kapacitetsbegransningar i segment Ovriga marknader, vilka &tgérdas genom olika projekt som
presenterats under det senaste aret. Dessa péverkar framst marginalen i segmentet Ovriga
marknader negativt under slutet av &r 2021 och inledningen av ar 2022.

Fjarde kvartalet

Nettoomsattningen uppgick till 716,6 MSEK (493,7). Omsattningen har 6kat genom
nyférsélining och dkande volymer. Fortfarande finns negativ paverkan pé volymerna till vissa
kundgrupper pa grund av effekterna av covid-19. Aven den globala materialbristsituationen
har medfort senarelagd produktion och darmed lagre omsattning. Vidare har valutakurs-
forandring péverkat koncernens omsattning negativt med cirka 3,2 MSEK, medan forvarvet
av det finska bolaget SLP och det tyska bolaget Beyers har paverkat omséttningen positivt
med cirka 79 MSEK. Exklusive valuta och forvarv &r tillvéxten cirka 30 % under kvartalet.

For kvartal 4 uppvisar segment Huvudmarknader en omséttning pa 407,4 MSEK (255,4), vilket
ar en 6kning med 59,5 %. Forvarvade bolag ingar med 79,4 MSEK. Valutakurseffekt paverkar
negativt med cirka 0,5 MSEK. Segment Ovriga marknader uppvisar en omséttning p& 309,2
MSEK (238,3), en 6kning med 29,8 %. Valutakurseffekt paverkar negativt med cirka 2,7 MSEK.
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Bruttomarginalen uppgick till 44,6 % (46,3). Forandringen frén foregaende ar beror pé hojda
materialpriser, tillkommande bolag, produktmix och en fortsatt hdg upparbetning av lager och
pagéende arbeten till foljd av komponentbrist.

EBITDA fér kvartalet uppgick till 67,4 MSEK (39,8), vilket motsvarar en EBITDA marginal om
9,4% (8,1). Av- och nedskrivningarna under perioden uppgick till 28,5 MSEK (24,4) varav
avskrivningar pa immateriella tillgangar uppgick till 4,1 MSEK (3,2), vilka i huvudsak avser
kundrelationer som tillkommit via forvarv.

Koncernens rorelseresultat fére avskrivningar av immateriella anlaggningstillgangar (EBITA)
uppgick till 43,0 MSEK (18,6), vilket motsvarar en rérelsemarginal om 6,0% (3,8). Kvartalet
paverkades negativt med 2,7 MSEK av kostnader kopplade till forvarvet av Beyers och positivt
med 6,3 MSEK av en aterbetalning frdn AFA forsékring. EBITA-marginalen uppgick i segment
Huvudmarknader till 10,2 % (4,3). | segment Ovriga marknader uppgick marginalen till 2,3 %
(4,4). Kombinationen av kraftig organisk tillvaxt och ovan ndmnda materialsituation har paverkat
marginalen i Ovriga marknader negativt.

Under segmentet Affarsutveckling redovisas kostnader for speciella projekt for att utveckla
koncernen som ej kopplas till HANZAs operativa verksamhet sdsom forvarv, avyttringar,
noteringskostnader, utveckling av tjansteprodukter med mera. Under det fjarde kvartalet
uppgick EBITA for segment Affarsutveckling till -5,6 MSEK (-2,7), varav kostnaden for forvarvet
av Beyers ingar med 2,7 MSEK. Vid forvarvet beddmde HANZA att transaktions- och
integrationskostnaderna skulle uppga till ca 1 MEUR och att dessa i huvudsak skulle belasta
det fjarde kvartalet 2021. Kostnader uppkommer bland annat genom ett samordningsprojekt
inom elektroniktillverkning som pabdrjades i samband med forvarvet. For att mota en dkad
efterfrégan i Tyskland kommer projektet att [6pa under langre tid, sannolikt under hela &r 2022,
och kostnader kommer att redovisas och béras I6pande. Den dkade efterfrdgan beddms ocksé
medféra att integrationskostnaden blir lagre.

Ovriga externa kostnader uppgick till 90,4 MSEK (64,8) och personalkostnader uppgick till
170,0 MSEK (129,0). De 6kade kostnaderna beror p& ékad omsattning och tilkommande
enheter. Koncernens EBIT uppgick till 38,9 MSEK (15,4). Finansnettot uppgick till -7,3 MSEK
(-4,8), varav rantenettot uppgick till -6,2 MSEK (-4,2).

Resultatet fore skatt uppgick till 31,6 MSEK (10,6). Resultatet efter skatt uppgick till 25,1 MSEK
(5,2). Resultat per aktie fore utspadning uppgar till 0,70 SEK (0,15) och efter utspadning till 0,69
(0,15) fér kvartalet.

Helaret

Nettoomsattningen uppgick under aret till 2 515,2 MSEK (2 154,9). Valutakurser har paverkat
koncernens omsattning negativt med cirka 53,5 MSEK jamfort med 2020. Bolagen som
forvarvats under aret har tillfort 162 MSEK. Exklusive valuta och forvarv &r tillvaxten cirka 12 %.
Segment huvudmarknader 6kade till 1 362,3 MSEK (1 164,7) och segment Ovriga marknader
Okade till 1 152,9 MSEK (989,9).

EBITDA under aret uppgick till 232,1 MSEK (138,6), vilkket motsvarar en EBITDA marginal om
9,2 % (6,4). Av- och nedskrivningarna uppgick till 104,6 MSEK (107,3) varav avskrivningar pa
immateriella tilgéngar uppgick till 15,9 MSEK (16,5), vilket i huvudsak avser kundrelationer som
tilkommit via forvarv. | forra arets av- och nedskrivningar, ingick nedskrivningar om 10,5 MSEK.,
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Koncernens EBITA uppgick till 143,4 MSEK (47,8), vilket motsvarar en rérelsemarginal om

5,7 % (2,2). Engangskostnader for forvarv och aterbetalning fran AFA paverkar netto med -2,4
MSEK. Segment Huvudmarknader redovisar ett EBITA om 113,5 MSEK (41,5), vilket motsvarar
en EBITA-marginal om 8,3 % (3,6). Segment Ovriga marknader uppvisar ett EBITA om

41,6 MSEK (9,7), vilket motsvarar en EBITA-marginal om 3,6 % (1,0). EBITA for segment
Affarsutveckling uppgick under aret till -11,7 MSEK (-3,4) och bestar i huvudsak av forvarvs-
kostnader. Koncernens EBIT uppgick till 127,5 MSEK (31,3). Finansnettot uppgick

till -27,8 MSEK (-22,5) varav rantenetto -20,0 MSEK (-17,5).

Resultatet fore skatt uppgick till 99,7 MSEK (8,9) medan resultatet efter skatt uppgick till
80,1 MSEK (-1,4). Resultat per aktie fore utspadning uppgar till 2,26 (-0,04) och efter
utspadning till 2,25 SEK (-0,04).

Kassaflode och investeringar

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick for det fiarde kvartalet till 59,9 MSEK
(61,6) och for heléret till 126,1 MSEK (181,8). Férandringen av rorelsekapital uppgick under
kvartalet till 0,5 MSEK (2,1) och for helaret till -67,4 MSEK (75,5). Ovan namnda brist pa
komponenter har lett till ©kande sékerhetslager och 6kade produkter i arbete.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick under fiarde kvartalet till -81,4 MSEK
(-2,1) varav investeringar i byggnad var 25,5 MSEK (-), 6vriga anlaggningstillgangar, framst
maskiner, till netto 28,7 MSEK (21,0). For heléret uppgick kassaflode fran
investeringsverksamheten till -185,7 MSEK (-60,0) varav kassaflode fran rorelseforvary uppgick
till -48,4 MSEK (-3,1).

Totala investeringar i materiella anlaggningstillgéngar uppgick i kvartalet till 41,4 MSEK (9,1).
Skillnaden mot kassaflédet fran investeringar beror pé att vissa investeringar inte ar kassa-
flodespaverkande da de gors via leasing eller &r en leverantdrsskuld vid periodens utgang.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick for fiarde kvartalet till 13,3 MSEK (-43,7)
och bestér av upptagna lan och amorteringar. Under heléret uppgick kassaflode fran
finansieringsverksamhet till -21,5 MSEK (-63,2).

Finansiell stallning

Den organiska tillvaxten och en utmanande materialsituation med behov av 6kade
sékerhetslager har lett till en 6kad balansomslutning. Balansomslutningen uppgick vid érets slut
till 1 951,3 MSEK (1 414,2) och det egna kapitalet uppgick vid arets slut till 585,4 MSEK (474,9)
vilket ger en soliditeten pé 30,0 % (33,6).

Likvida medel uppgick vid periodens utgang till 45,8 MSEK (121,2).

Rantebarande nettoskuld uppgick vid arets slut till 712,1 MSEK (450,4) och har under kvartalet
Okat med 123,2 MSEK. Forvarvet av Beyers har 6kat nettoskulden i fiarde kvartalet

med98,0 MSEK (kopeskiling 25,9 MSEK, skuld i Beyers 48,0 MSEK, samt leasingavtal som
omraknats till skuld enligt IFRS16, 24,1 MSEK). Investering i ny fabrik i Estland har dkat
nettoskulden med 20,9 MSEK i kvartalet och 53,3 MSEK under heléret. Den operativa netto-
skulden uppgér till 473,7 MSEK (270,7), en 6kning med 100,6 MSEK i kvartalet.
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Forvarv av Helmut Beyers GmbH

HANZA forvarvade den 25 oktober samtliga aktier i Helmut Beyers GmbH, en elektronik-
tillverkare i Ménchengladbach, Tyskland, med cirka 150 medarbetare. Kopeskillingen motsvarar
det egna kapitalet i Beyers och uppgar till 2,6 MEUR samt en tillaggskopeskilling som &r
kopplad till en férvantad omsattningsokning for verksamhetsaren 2022 och 2023. Denna har i
den preliminara férvarvsanalysen beddmts till 2,3 MEUR. Tillaggskopeskillingen kan maximalt
uppga till 2,5 MEUR totalt for bagge aren.

Beyers omsatte 179,5 MSEK under 2021, vilket &r en volymnedgéng orsakad av pandemin om
cirka 10 % jamfort med 2020. Aven resultatet har paverkats negativt och bolaget har idag en
nollmarginal.

Utdelning

Styrelsen kommer till Arsstamman att foresla en utdelning om 0,50 SEK per aktie (0,25)
motsvarande ett belopp om 17,9 MSEK (8,5). Styrelsens forslag grundar sig pa bolagets
utdelningspolicy, finansiella stallning och likviditet.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomséttning bestar enbart av intékter fran koncernféretag. Inga
investeringar har skett i moderbolaget under kvartalet.

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

De riskfaktorer som generellt har storst betydelse for HANZA &r ovantade omvéarldshandelser,
finansiella risker och férandringar i efterfragan. For mer information om risker och
osakerhetsfaktorer hanvisas till not 3 i bolagets arsredovisning for 2020. Inga vasentliga
forandringar av riskerna har skett efter det att &rsredovisningen for 2020 uppréattades.

Narstdendetransaktioner

Under kvartalet har det inte forelegat ndgra transaktioner mellan HANZA-koncernen och
narstdende som vasentligt paverkat koncernens stallining och resultat, utdver aktieutdelningen
och sedvanliga utbetalningar av styrelsearvoden till styrelsen och I6ner till bolagets ledning.

Medarbetare

Under kvartalet uppgick medelantalet
anstéllda inom koncernen till 1 798

(1 535). Vid periodens utgang uppgick
antal anstallda till 2 001, vid arets
borjan var antalet 1 637.
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Koncernens resultatrakning

Belopp i MSEK

Nettoomsattning

Forandring av lagervaror
under tillverkning, fardiga
varor och pagéende arbete
for annans rakning

Ravaror och fornddenheter
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar
Ovriga rorelseintakter
Ovriga rérelsekostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella
poster

Finansiella intakter
Finansiella kostnader
Finansiella poster - netto

Resultat fore skatt
Inkomstskatt
Periodens resultat

Not

[© @]

Okt-dec
2021

716,6

39,4
-436,4
-90,4
-170,0
-28,5
11,2
-3,0
38,9

0,7
-8,0
-7,3

31,6
-6,4
25,2

Okt-dec
2020

493,7

17,8
047 4
-64,8
-129,0
04,4
7.4
2,3
15,4

0,9
5,7
-4,8

10,6
5,4
5,2

Jan-dec
2021

2515,2

164,6
-1530,6
-297,1
-634,1
-104,6
19,8
-5,7
127,5

-27,8
-27,8

99,7
-19,5
80,2

Periodens resultat &r i sin helhet hdnférligt till moderforetagets aktiedgare

Resultat per aktie:
Fore utspadning, SEK
Efter utspadning, SEK

0,70
0,69

0,15
0,15

Antalet aktier fére och efter utspddning framgar av not 7
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2,26
2,25

Jan-dec
2020

2154,9

-62,0
-1147,9
-263,9
-562,1
-107,3
15,8
-6,2
31,3

0,8
-23,2
-22,4

8,9

-10,3
-1,4

-0,04
-0,04
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Koncernens rapport over totalresultat

Belopp i MSEK Not

Periodens resultat

Ovrigt totalresultat

Poster som inte ska aterforas
i resultatradkningen
Omvardering av erséattningar
efter avslutad anstéallining

Skatt p& poster som inte

ska aterforas i

resultatrakningen

Summa poster som inte

ska aterforas i
resultatrakningen

Poster som senare kan aterforas
i resultatriakningen
Valutakursdifferenser
Valutakursdifferens pa
forvarvslan

Skatt pa poster som senare
kan aterforas i
resultatrékningen

Summa poster som
senare kan aterforas i
resultatrakningen

Ovrigt totalresultat for
perioden

Summa totalresultat f6ér
perioden

Okt-dec
2021

252

-2,2

0,7

-1,6

2,4

0,9

3,3
1,8

27,0

Okt-dec
2020

5,2

-2,8

0,9

-1,9

-20,4

2,6

-0,5

-18,3
-20,2

-15,0

Jan-dec
2021

80,2

2,2

-0,7

1,5

10,6

-0,3

0,1

Periodens totalresultat ar i sin helhet hanforligt till moderféretagets aktieagare
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Jan-dec
2020

-1,4

4.7

1,5

-20,1

2,0

-0,4

-18,5
-21,7

-23,1
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Koncernens balansrakning i sammandrag

Belopp i MSEK Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Goodwill 8 361,7 297,9
Kundrelationer 93,8 90,7
Ovriga immateriella tillgéngar 8,8 7,1
Byggnader och mark 164,9 101,0
Maskiner och inventarier 241,7 168,6
Nyttjanderattstillgangar 187,9 137,8
Andra langfristiga vardepappersinnehav - 0,3
Uppskjutna skattefordringar 22,2 26,9
Summa anlaggningstillgangar 1081,0 830,3

Omstallningstillgangar

Varulager 662,9 342,4
Kundfordringar 106,6 76,8
Ovriga fordringar 36,3 24,6
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 18,7 18,9
Likvida medel 45,8 121,2
Summa omsittningstillgangar 870,3 583,9
SUMMA TILLGANGAR 1951,3 1414,2
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Koncernens balansrakning i sammandrag, forts.

Belopp i MSEK

EGET KAPITAL

Eget kapital som kan hanfdéras till
Moderféretagets aktiedgare

SKULDER

Langfristiga skulder

Ersattningar efter avslutad anstélining
Uppskjutna skatteskulder

Skulder till kreditinstitut
Leasingskulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Checkrakningskredit

Skulder till kreditinstitut

Leasingskulder

Ovriga réntebarande skulder
Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Fjarde kvartalet 2021

Not 2021-12-31 2020-12-31
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585,5

109,3

44,2
2449
132,5
530,9

58,7
107,2
41,8
63,5
373,4
75,5
114,8
835,0

1951,3

474,9

110,3
43,4
174,6
80,9
409,2

44,2
81,5
43,1
37,0

199,9
43,0
81,4

530,1

1414,2
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Koncernens rapport over forandringar i eget
kapital i sammandrag

Belopp i MSEK

Ingdende balans
Periodens resultat

Ovrigt totalresultat
Summa totalresultat
Transaktioner med agare
Apportemission
Emissionskostnader
Teckningsoptioner
Utdelning

Summa tillskott fran och
vardedverforingar till
aktieagare, redovisade
direkt i eget kapital
Utgdende balans

Fjarde kvartalet 2021

Not Okt-dec
2021

558,56
25,2
1,8
27,0

585,5

15

Okt-dec
2020

489,9

5,2
20,2
-15,0

474,9

Jan-dec
2021

474,9
80,2
11,9
92,1

27,6
-0,2

-8,9

18,5
585,5

Jan-dec
2020

497,7

-1,4
21,7
-23,1

0,3

0,3
474,9

HANZA Holding AB (publ)



Koncernens rapport over kassafléoden

i sammandrag
Belopp i MSEK

Kassaflode fran den
I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Av- och nedskrivningar

Ovriga €] likviditetspaverkande
poster

Betald inkomstskatt
Kassaflode fran den
I6pande verksamheten fére
forandring i rorelsekapitalet

Summa fériandring av
rorelsekapital
Kassaflode fran den
I6pande verksamheten

Kassafléde fran
investeringsverksamheten
Rorelseférvary

Investeringar i
anlaggningstillgangar
Avyttring materiella
anlaggningstillgangar
Kassafléde fran
investeringsverksamheten

Kassafléde fran
finansieringsverksamheten
Nyemission

Upptagna lan

Amortering av lan

Utdelning

Kassaflode fran
finansieringsverksamheten

Okning/minskning av
likvida medel

Likvida medel vid periodens
boérjan

Kursdifferenser i likvida medel
Likvida medel vid
periodens slut

Fjarde kvartalet 2021

Not Okt-dec
2021

31,6
28,5

-2,2
1,5

59,4

0,5

59,9

8 -28,2
-54,2
1,0

-81,4
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Okt-dec
2020

10,6
24,4

0,4
6,0

40,6

21,0

61,6

-45,9

-43,7

15,8

110,1
-4,7

121,2

Jan-dec
2021

99,7
104,6

-2,3
-8,5

193,5

-67,4

126,1

-48,4
-141,1
3,8

-185,7

173,6
-186,2
-8,9

-21,5

-81,1

121,2
5,7

45,8

Jan-dec
2020

8,9
107,3

1,3
-11,2

106,3

75,5

181,8

-3,1
-69,9
3,0

-60,0

0,3
97,0
-160,5

-63,2

58,6

66,7
-4,1

121,2
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Moderforetagets resultatrakning

i sammandrag

| moderbolaget finns inga poster som redovisas i Ovrigt totalresultat. Summa totalresultat ar darmed
detsamma som periodens resultat.

Belopp i MSEK

Rorelsens intdkter
Rorelsens kostnader

Ovriga rorelseintakter
Ovriga rorelsekostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella
poster

Resultat fran andelar i
koncernféretag

Ovriga ranteintakter och
liknande resultatposter
Rantekostnader och
liknande resultatposter
Summa resultat fran
finansiella poster

Resultat efter finansiella
poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt
Skatt p& periodens resultat

Periodens resultat
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Not Okt-dec
2021

50
0,5
-0,9

4,6

6,1
6,0
12,1
-0,8

11,3

17

Okt-dec
2020

0,4
-0,2
0,7

44,8
5,2
0,7

-40,3

-39,6
4,8
-34,8
2,6

-37,4

Jan-dec
2021

25,8
-24,5
0,2

-0,1
1,4

4,5
1,2
4,9

0,8

2,2
6,0
8,2

-0,8

7,4

Jan-dec
2020

21,1
-19,1
0,4

-0,2
2,2

-127,1
7.6
2,3

-121,8

-119,6
4,8
-114,8
2,6

-117,4
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Moderforetagets balansrakning

i sammandrag

Belopp i MSEK Not

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgdngar
Summa anlaggningstillgdngar
Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Likvida medel

Summa omsattningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Obeskattade reserver
Langfristiga skulder
Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2021-12-31

391,7
391,7
13,1
0,3

13,4

405,1

266,0
1,7
103,1
34,3

405,1

2020-12-31

339,8
339,8
9,6
1,3

10,9

350,7

239,9
0,5
47,0
63,3

350,7
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Noter

Not 1

Not 2

Not 3

Not 4

Fjarde kvartalet 2021

Allman information

Om inte annat anges ar samtliga belopp redovisade i miljontals kronor
(MSEK) och avser koncernen. Uppgifterna inom parentes avser
motsvarande period féregdende &r. Delarsinformationen pa sidorna 7 till 10
utgdr en integrerad del av denna finansiella rapport.

Grund for rapporternas upprattande
samt redovisningsprinciper

HANZA Holding AB (publ) tillampar IFRS (International Financial Reporting
Standards) som de antagits av Europeiska unionen. Denna delérsrapport &ar
upprattad i enlighet med IAS 34, Delarsrapportering. Deldrsrapporten for
moderbolaget har uppréattats enligt ARL 9 kapitlet och RFR 2 Redovisning
for juridiska personer.

Redovisningsprinciperna ar i dverensstdmmelse med de principer som
tillampades foregéende rékenskapsar. For mer information om dessa
hanvisas till not 2 i bolagets &rsredovisning fér 2020.

Finansiella instrument - Verkligt varde for finansiella
skulder varderade till upplupet anskaffningsvarde

Koncernens upplaning bestéar av ett storre antal kontrakt upptagna vid olika
tidpunkter och med olika Ioptider. Lanen I6per i all vasentlighet med rorlig
ranta. Mot denna bakgrund kan redovisade varden anses ge en god
approximation av verkliga varden. Det verkliga vardet pa kortfristig upplaning
motsvarar dess redovisade varde, eftersom diskonteringseffekten inte ar
vasentlig.

Intakts- och segmentsinformation

Beskrivning av intakter fran kontrakt med kunder

HANZAs intéakter kommer framst fran produktion av komponenter,
undersystem och fardigt sammansatta produkter enligt kundernas
specifikation men dar HANZA varit delaktigt i att skréddarsy
tilverkningsprocessen. HANZAs prestationsdtagande beddéms uppfyllt da
komponenten eller den sammansatta produkten levereras till kund.
Undantag frén detta &r i de fall ett avtal finns med kunden om buffertlager av
fardiga komponenter eller produkter. | dessa fall anses prestationsatagandet
uppfylit redan d& komponenten eller produkten placeras i buffertlagret och
darmed é&r tillganglig for kunden.

De externa intakternas férdelning per segment, vilket foljer koncernens
klusterindelade organisation, framgér av segmentsinformation nedan.
Darutbver redovisas de externa intdkterna uppdelat pa tillverknings-
teknologierna Mekanik och Elektronik sist i denna not.
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Beskrivning av segmentsredovisning

HANZA delar in verksamheten i sa kallade tillverkningskluster och tillampar en finansiell
segmentsindelning som baseras pa primara kundmarknader. Verksamheten redovisas
uppdelad pa foliande segment:

*  Huvudmarknader — Tillverkningskluster som ligger inom eller i narheten av HANZAs priméara
geografiska kundmarknader, vilka i dag utgors av Sverige, Finland, Norge och Tyskland. |
dag omfattas darfér HANZAs tillverkningskluster i Sverige, Finland och Tyskland. HANZAs
verksamhet inom dessa omraden kannetecknas av narhet till kundernas egna fabriker och
ett ndra samarbete med kundernas utvecklingsavdelningar.

«  Ovriga marknader — Ovriga tillverkningskluster utanfér HANZAs priméra geografiska
kundmarknader. | dag omfattas HANZAs tillverkningskluster i Baltikum, Centraleuropa och
Kina. Verksamheten kannetecknas av ett hogt arbetsinnehall, omfattande komplex
montering, samt narhet till viktiga slutkundsomraden.

+ Affarsutveckling — Kostnader och intékter som inte férdelas till tillverkningsklustren, vilket
huvudsakligen &r koncerngemensamma funktioner inom moderbolaget, samt
koncerndvergripande justeringar som inte allokeras till de dvriga tva segmenten.

Transaktioner mellan segmenten sker pa affarsmassiga grunder.

Intédkter per segment

MSEK Okt-dec 2021 Okt-dec 2020
Avgar Intdkter Avgar Intakter
forsialjning fran forsiljning fran
Segmentens mellan externa Segmentens mellan externa
intakter segment  kunder intakter segment kunder
Huvudmarknader 408,4 -1,0 4074 257,1 -1,7 2554
Ovriga marknader 312,9 -3,7 309,2 250,8 -12,5 238,3
Affarsutveckling - - - - - -
Summa 721,3 -4,7 716,6 507,9 -14,2 493,7
MSEK Jan-dec 2021 Jan-dec 2020
Avgér Intakter Avgar Intakter
férsaljning fran férsaljning fran
Segmentens mellan externa Segmentens mellan externa
intakter segment  kunder intakter segment kunder
Huvudmarknader 13751 -12.,8 1362,3 1168,8 -4.1 1164,7
Ovriga marknader 1167,2 -14,3 1152,9 1016,3 -26,4 989,9
Affarsutveckling - - - 0,3 - 0,3
Summa 25423 -27,1 25152 21854 -30,5 21549
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Resultat per segment

Segmentens resultat stdms av mot resultat fore skatt enligt foljande:

MSEK

EBITA
Huvudmarknader

Ovriga marknader
Affarsutveckling

Summa EBITA
Avskrivning immateriella
tilgangar
Rorelseresultat
Finansiella poster — netto
Resultat fore skatt

Jamforelsestérande poster
Omvardering av

forvarvslikvid
Transaktionskostnader
Integrationskostnader
Atgardsprogram Covid-19
Aterbetalning AFA

Summa

EBITA per segment exklusive jamforelsestérande poster

Huvudmarknader

Ovriga marknader
Summa

Affarsutveckling

Summa
Jamfdrelsestdrande poster
EBITA

Intdkter frdn externa kunder per tillverkningsteknologi

MSEK

Mekanik
Elektronik
Afféarsutveckling
Summa

Fjarde kvartalet 2021

Okt-dec Okt-dec

2021

41,6

7,0
-5,6
43,0

-4,1
38,9
-7,3
31,6

-2,7

6,3
3,6

35,3

7,0
42,3
-2,9
39,4

3,6
43,0

2020

10,9
10,4
-2,7
18,6

3,2
15,4
4.8
10,6

2,5

10,9
10,4
21,3
5,2
16,1

25
18,6

Okt-dec Jul-sep

2021

435,5
281,1

716,6

21

2020
316,5
177,2

493,7

Jan-dec
2021

1135

41,6
11,7
143,4

-15,9
127,5
-27,8

99,7

0,2

-5,0
-3,7

6,3
-2,2

110,7
41,6
152,3
6,7
145,6
22
143,4

Jan-dec
2021

1594,0
921,2

2515,2

Jan-dec
2020

41,5

9,7
-3,4
47,8

-16,5
31,3
-22,4
8,9

2,5

-24,7

-22,2

51,0
24,9
75,9
-5,9
70,0
222
47,8

Jan-dec
2020

1 309,7
844.9

0,3

2 154,9
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Not 5 6vriga rorelseintdkter och rorelsekostnader

MSEK Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Ovriga rorelseintikter 2021 2020 2021 2020
Resultat vid avyttring av

anlaggningstillgangar 1,1 0,6 3,7 1,0
Omvaérdering forvarvslikvid - 2,5 0,2 2,5
Statligt stéd 0,6 1,7 2,8 3,3
Aterbetalning AFA 6,3 - 6,3 -
Valutakursvinster 0,6 0,8 0,7 3,8
Ovriga poster 2,6 1,8 6,1 5,2
Summa 6vriga

rorelseintakter 11,2 7,4 19,8 15,8

Ovriga rérelsekostnader
Resultat vid avyttring av

anlaggningstillgangar -0,1 -0,3 -0,2 -1,0
Valutakursforluster -2,0 -1,7 -4.1 -4,5
Ovriga poster -0,9 -0,3 -1,4 -0,7
Summa évriga

rorelsekostnader -3,0 -2,3 -5,7 -6,2
Not 6 Finansiella intidkter och kostnader - Finansiella poster netto
MSEK Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Finansiella intakter 2021 2020 2021 2020
Valutakursvinter och

forluster netto 0,7 0,9 - 0,8
Summa finansiella

intdkter 0,7 0,9 - 0,8

Finansiella kostnader

Rantekostnader -6,2 -4,2 -20,0 -17,5
Valutakursvinter och
forluster netto - - -0,3 -
Ovriga finansiella kostnader -1,8 -1,5 -7,5 -5,7
Summa finansiella
kostnader -8,0 -5,7 -27,8 -23,2

Summa finansiella poster
- netto -7,3 -4,8 -27,8 -22,4
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Not 7 Antal aktier

Av tabellen nedan framgér det genomsnittliga antalet aktier fére och efter utspadning som
anvants vid berakning av resultat per aktie samt antal utestaende aktier vid periodens utgang.

Antal aktier Okt-dec Okt-dec Jan-dec  Jan-dec
2021 2020 2021 2020

Vagt genomsnittligt antal aktier

fore utspadning 35779928 33979928 35395270 33979928

Justering vid berékning av

resultat per akltie efter

utspadning: Optioner 435176 - 192 612 -

Vagt genomsnittligt antal

aktier efter utspéadning 36215104 33979928 35587882 33979928

Utestdende aktier vid

periodens utgang 35779928 33979928 35779928 33979928
Not 8 Rorelseférvarv

HANZA Holding AB har under 2021 genomfort tva forvarv. Suomen Levyprofilli Oy ("SLP”)
forvarvades i mars och Helmut Beyers GmbH ("Beyers”) férvarvades i oktober.

Den 19 mars 2021 forvarvades samtliga aktier i SLP med séte i Joensuu, Finland. Foretaget
bedriver tillverkning inom platmekanik och omséatter cirka 150 MSEK per &r och har drygt 100
anstallda. Den totala kopeskillingen uppgick till 35,0 MSEK och bestod av en kontant del om

5,1 MSEK som erlades vid tilltradet, 1 800 000 aktier i HANZA Holding som vérderades till

27,6 MSEK samt en rérlig tillaggskopeskiling om 2,3 MSEK som reglerades under tredje
kvartalet 2021. Tillaggskopeskillingen beddmdes i férvarvsanalysen till 2,5 MSEK. varvid en ovrig
rorelseintakt om 0,2 MSEK uppkom. Vid forvarvet dvertogs ocksa ett aktiedgarlan om 15,4
MSEK vilket ocksa ingar i kassaflode fran rorelseforvary.

| forvarvet identifierades en immateriell tillgang i form av kundrelationer om 15,2 MSEK.
Avskrivningstiden for dessa kundrelationer ar 10 &r. Uppskjuten skatteskuld avseende denna
post uppgar till 3,0 MSEK. Darutéver redovisas i forvarvet, en goodwill om 37,8 MSEK.
Forvarvsanalysen ar fortfarande preliminar.

Den 25 oktober 2021 forvarvades samtliga aktier i Helmut Beyers GmbH med séte i
Moénchengladbach, Tyskland. Foretaget erbjuder tillverkning av elektronik och har cirka 150
medarbetare. Den kontanta kopeskillingen uppgick till 2,6 MEUR och baseras pé det egna
kapitalet vid utgdngen av september 2021. Vidare finns en tillaggskopeskilling som &r kopplad
till en forvantad omséttningsokning for verksamhetsaren 2022 och 2023 frdn nuvarande niva
och som maximalt kan uppga till ytterligare 2,5 MEUR. Tillaggskdpeskillingen har i
forvarvsanalysen beddmts till 2,2 MEUR vilket diskonterats till 2,1 MEUR. Darutover redovisas i
forvarvet, en goodwill om 2,3 MEUR. Forvarvsanalysen ar fortfarande preliminar.
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| tabellen nedan sammanfattas kdpeskilingen for SLP och Beyers samt verkligt varde pa
forvarvade tillgéngar och dvertagna skulder som redovisas pa forvarvsdagen samt kassafldde
fran forvarvet.

Koépeskilling, MSEK SLP Beyers

Likvida medel erlagda vid tilltradet 5,1 25,9
Eget kapitalinstrument 1 800 000 stamaktier 27,6 -
Villkorad tillaggskopeskilling erlagd under tredje kvartalet 2021 2,5 -
Villkorad tillaggskopeskilling som forfaller 2023 - 6,7
Villkorad tillaggskopeskilling som forfaller 2024 - 14,3
Summa berdknad kdpeskilling 35,2 46,9

Redovisade belopp pa identifierbara forvarvade tillgangar och vertagna skulder

Likvida medel 0,3 -
Immateriella anlaggningstillgangar 17,0 0,6
Byggnader och mark 0,5 -
Maskiner och inventarier 16,6 9,7
Nyttjanderattstillgangar 38,8 241
Uppskjuten skattefordran 0,1 1,9
Finansiella tillgangar 0,3 -
Varulager 11,6 58,6
Kundfordringar och andra fordringar 16,1 16,2
Uppskjuten skatteskuld -3,1 -
Skulder till kreditinstitut -21,0 -48,0
Leasingskulder -38,8 -24.1
Aktieagarlan -15,4 -
Leverantorsskulder och andra skulder -25,6 -14,9
Summa identifierade nettotillgangar -2,6 241
Goodwiill 37,8 22,8
Summa tiliférda nettotillgangar 35,2 46,9

Kassaflodeseffekt av forvarvet

Likvida medel erlagda vid tilltradet -5,1 -25,9
Likvida medel i bolaget 0,3 -
Overtaget aktiedgarlan -15,4 -
Erlagd tillaggskopeskilling -2,3 -
Kassaflode fran rorelseforvarv -22,5 -25,9
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Tabellen nedan visar redovisad nettoomséttning och rorelseresultat for de férvarvade bolagen.

Omsattning och rérelseresultat i det Okt-dec 2021 Jan-dec 2021
férvarvade bolaget (MSEK)

SLP Beyers SLP Beyers
Forvérvstidpunkt 2021-03-19  2021-10-25
Nettoomséttning fére forvarvet - 10,3 33,6 143,6
Nettoomséttning efter forvarvet 43,5 35,9 126,0 35,9
Total nettoomséatining om bolaget 43,5 46,2 159,6 179,5
innehafts hela perioden
Rdérelseresultat fore forvarvet - -0,6 2,1 -6,8
Rérelseresultat efter forvarvet 0,3 -0,3 4.1 -0,3
Totalt rorelseresultat om bolaget 0,3 -0,9 6,2 -7,1

innehafts hela perioden

Fjarde kvartalet 2021 25 HANZA Holding AB (publ)



NYCKELTAL DEFINITIONER OCH FINANSIELL KALENDER

Nyckeltal

Okt-dec  Okt-dec Jan-dec  Jan-dec
2021 2020 2021 2020

Nyckeltal enligt IFRS
Nettoomséttning, MSEK 716,6 493,7 2515,2 2154,9
Rérelseresultat (EBIT), MSEK 38,9 15,4 127,5 31,3
Avskrivning immateriella tillgangar, MSEK -4.1 -3,2 -15.9 -16,5
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 0,70 0,15 2,26 -0,04
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 0,69 0,15 2,25 -0,04
Kassaflode fran I6pande verksamhet, MSEK 59,9 61,6 126,1 181,8
Medelantal anstéllda 1798 1535 1741 1543

Alternativa nyckeltal
EBITDA, MSEK 67,4 39,8 2321 138,6
EBITDA-marginal, % 9,4 8,1 9,2 6,4
Operativa segmentens EBITA, MSEK 48,6 21,3 155,1 51,2
Affarsutvecklingssegmentets EBITA, MSEK -5,6 -2,7 -11,7 -3,4
Operativ EBITA-marginal, % 6,8 4,3 6,2 2,4
Roérelseresultat (EBITA), MSEK 43,0 18,6 143,4 47,8
EBITA-marginal, % 8,0 3,8 5,7 2,2
Operativt kapital, MSEK 1297,5 925,3 1297,5 925,3
Rantabilitet pa operativt kapital, % 3,5 1,9 12,9 4,9
Kapitalomsattning pa operativt kapital, ggr 0,6 0,5 2,3 2,2
Avkastning pé sysselsatt kapital, % 3,1 1,5 10,7 2,9
Operativ nettoskuld, MSEK 473,7 270,7 473,7 270,7
Rantebarande nettoskuld, MSEK 712,1 450,4 712,1 450,4
Nettoskuldsattningsgrad, ggr 1,2 0,9 1,2 0,9
Nettoskuldsattning i forh. till EBITDA, ggr 3,1 3,2 3,1 3,2
Soliditet, % 30,0 33,6 30,0 33,6
Eget kap. per aktie vid periodens utgang, SEK 16,36 13,97 16,36 13,97

De alternativa nyckeltalen ovan anses relevanta da de ger en bild av HANZAs operativa Ionsamhet, omfattningen av
extern finansiering samt bolagets finansiella risk. Avstamningstabeller for alternativa nyckeltal finns publicerade pa
bolagets hemsida.
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Definitioner

Nyckeltal enligt IFRS - Definitioner

EBIT (Earnings before interest and taxes) ar rorelseresultat, det vill sdga resultat fore
finansnetto, bokslutsdispositioner och skatter.

Alternativa nyckeltal — Definitioner, avstamning samt motiv

Nedanstdende alternativa nyckeltal anvands i denna rapport. Avstamningstabeller for
alternativa nyckeltal samt motiv till anvandningen av varje enskilt nyckeltal finns publicerade pa
bolagets hemsida.

Affarsutvecklingskostnader omfattar kostnader for speciella projekt for att utveckla
koncernen som ej kopplas till HANZAs operativa verksamhet, sdsom forvarv, avyttringar och
noteringskostnader.

Avkastning pa sysselsatt kapital ar rorelseresultatet plus finansiella intakter dividerat med
genomsnittligt sysselsatt kapital.

Affarsutvecklingssegmentets EBITA bestar av affarsutvecklingskostnader. EBITA och EBIT
skiljer sig inte &t for detta segment.

Bruttomarginal ar nettoomséttning minus kostnad for ravaror och fornddenheter samt
forandring av lagervaror under tillverkning, fardiga varor och pagaende arbete for annans
rakning dividerat med nettoomsattning.

EBITDA (Earnings before interest, taxes, depreciation and amortization) ar resultat fore
finansnetto, skatter och avskrivningar samt nedskrivningar pa materiella och immateriella
tillgangar.

EBITDA-marginal &r EBITDA dividerat med nettoomsattning.

EBITA (Earnings before interest, taxes and amortization) ar resultat fére avskrivningar och
nedskrivningar pa immateriella tillgdngar, finansnetto, bokslutsdispositioner och skatter.

EBITA-marginal &r EBITA dividerat med nettoomsattning.

Eget kapital per aktie ar eget kapital p& balansdagen justerat for ej registrerat aktiekapital
dividerat med registrerat antal aktier pa balansdagen.

Jamférelsestérande poster &r intakts- och kostnadsposter i rorelseresultatet som endast
undantagsvis uppstar i rorelsen. Till jamforelsestérande poster hanférs intakter och kostnader
sasom forvarvskostnader, omrakning av tillaggskopeskillingar, realisationsresultat pa
byggnader och mark, skuldeftergift, kostnader for stérre omstruktureringar sasom flytt av hela
fabriker och stérre nedskrivningar.
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Kapitalomsattning pa genomsnittligt operativt kapital 4r nettoomsattning dividerat med
genomsnittligt operativt kapital.

Operativa segmentens EBITA (operativt EBITA) ar EBITA fére affarsutvecklingskostnader.

Operativa segmentens rérelseresultat (operativt EBIT) ar rérelseresultat fore
affarsutvecklingskostnader.

Operativ EBITA-marginal &r operativa segmentens EBITA dividerat med nettoomsattning.

Operativt kapital &r balansomslutningen minskad med likvida medel, finansiella tillgdngar och
icke rantebarande skulder.

Operativ nettoskuld ar rantebarande skulder exklusive avsattningar till ersattningar efter
avslutad anstéllning och leasingskulder avseende byggnader och lokaler minus kassa och
liknande tillgangar samt kortfristiga placeringar.

Nettoskuldsattningsgrad ar rantebarande nettoskuld dividerat med eget kapital.

Nettoskuld i férhallande till EBITDA ar rantebarande nettoskuld vid periodens slut dividerat
med EBITDA rullande 12 ménader.

Rantabilitet pa operativt kapital ar EBITA dividerat med genomsnittligt operativt kapital.

Réntebadrande nettoskuld &r rantebarande skulder inklusive avsattningar till ersattningar efter
avslutad anstalining minus kassa och liknande tillgdngar samt kortfristiga placeringar.

Soliditet ar eget kapital dividerat med balansomslutning.
Sysselsatt kapital ar balansomslutningen minus icke rantebarande avséattningar och skulder.

D4 resultatmétt anges for rullande 12 manader avser detta summan for de senaste 12
mé&naderna fram till angiven period.

Finansiell kalender

Arsredovisning: torsdag den 31 mars 2022
Delarsrapport kvartal 1, 2022: tisdag den 3 maj 2022

Arsstamma: tisdag den 10 maj 2022
Delarsrapport kvartal 2, 2022: tisdag den 26 juli 2022
Delarsrapport kvartal 3, 2022: tisdag den 8 november 2022
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HANZA ér ett globalt kunskaps- och tillverkningsforetag
som moderniserar och effektiviserar tillverkningsindustrin.
Genom radgivning om leverantérskedjor och med egna
fabriker grupperade i regionala tillverkningskluster,
skapar vi stabila leveranser, dkad I[dnsamhet och

en miljdvanlig tillverkningsprocess at vara kunder.

HANZA grundades &r 2008 och nadde &r 2019 6ver
2 miljarder kronor i omsattning. Bolaget har sex
tillverkningskluster: Sverige, Finland, Tyskland,
Baltikum, Centraleuropa och Kina.

Bland HANZAs uppdragsgivare finns ledande
produktbolag som 3M, ABB, Epiroc, GE, Getinge,
John Deere, SAAB, Sandvik, Siemens och Tomra.

Ytterligare information

P& www.hanza.com finns ytterligare information om
HANZA-koncernen, samt finansiella rapporter,
presentationer och pressmeddelanden.

For mer information, vanligen kontakta:

Erik Stenfors, VD
Tel: +46 709 50 80 70
E-post: erik.stenfors@hanza.com

Lars Akerblom, CFO
Tel: +46 707 94 98 78
E-post: lars.akerblom@hanza.com




